
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/877/2023 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 21 lutego 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XIX/216/2008 z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., 

poz. 5554 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19. ust. 2, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "3) wykorzystywania nieruchomości lub lokalu użytkowego przez 

fundacje lub stowarzyszenia na cele statutowe niezwiązane z działalnością zarobkową oraz przez twórców 

w zakresie służącym prowadzeniu działalności w dziedzinie kultury i sztuki.”. 

2) § 19 ust. 3, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:"2) stawek czynszu za 1 m2powierzchni użytkowej lokali 

użytkowych przeznaczonych na cele statutowe o charakterze społecznym oraz na prowadzenie działalności 

w zakresie kultury i sztuki, nie większą niż 50% stawek określonych w ust. 3 pkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Piotr Więckowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8759


		2023-10-05T11:08:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




